ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2017 № 349-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О назначении на должность
мирового судьи Свердловской
области Цициковской Е.А.

В соответствии со статьей 19 Закона Российской Федерации «О статусе
судей в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона «О мировых
судьях в Российской Федерации» и статьей 5 Закона Свердловской области
«О мировых судьях Свердловской области» Законодательное Собрание

Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Цициковскую Елену Анатольевну в порядке перевода на

должность мирового судьи судебного участка № 6 судебного района, в кото­
ром создан Железнодорожный районный суд города Екатеринбурга Сверд­

ловской области, до истечения срока полномочий, установленного постанов­

лением Законодательного Собрания от 15.06.2016 № 2943-ПЗС «О назначе­
нии на должность мирового судьи Свердловской области Цициковской Е.А.».

Председатель

Законодательного Собран

178п-рнк

Л.В.Бабушкина